
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

 КУРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Курасовка 

   13 апреля  2021 года                                                          №  27/8   

   

 

Об установлении границ 

территории территориального 

общественного самоуправления 

«Исток» села  Курасовки  

Курасовского сельского 

поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 82-ФЗ «Об 

общественных объединениях», руководствуясь Уставом Курасовского 

сельского поселения, рассмотрев предложение инициативной группы граждан 

ул.Жучкова села Курасовки об установлении границ территории, на которой 

предполагается осуществление территориального общественного 

самоуправления «Исток»,   земское собрание Курасовского сельского 

поселения  решило: 

  1.Установить границы территории территориального общественного 

самоуправления  «Исток» села Курасовки  Курасовского сельского поселения в 

пределах территории проживания граждан улицы Жучкова села Курасовки 

Ивнянского района Белгородской области.  

2. Обнародовать  настоящее решение в общедоступных местах, 

утверждённых земским собраниям Курасовского сельского поселения, и  

разместить на официальном web-сайте администрации Курасовского сельского 

поселения admkurasovka.ru. 

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию земского  собрания Курасовского  сельского поселения 

по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи (Медведев С.А.) 

 
       

        Глава Курасовского 

        сельского поселения                                        А.В.Чупахин     


